
 
Datum konání:  
sobota 5. 10. 2019 

Místo konání:  
areál TJ VS Litovel a okolí  

Pořadatel:  
TJ VS Litovel  

Kategorie:  
Akademici muži - všichni členové týmu musí být studenti VŠ (potvrzení o studiu nebo VŠ index všech členů týmu 
bude kontrolován při prezentaci).  
Akademičky ženy – všichni členky týmu musí být studentky VŠ (potvrzení o studiu nebo VŠ index všech členů týmu 
bude kontrolován při prezentaci).  
Smíšené štafety startují v kategorii akademici muži. Všechny vypsané kategorie jsou otevřené při účasti minimálně 3 
týmů v dané kategorii. Při účasti méně jak tří týmů v ženských kategoriích startují v mužských týmech.  

Prezentace:  
Areál TJ VS Litovel: pátek 4. 10. 2019 od 18,00 do 20,00 hod sobotu 5. 10. 2018 od 7,00 do 10,00 hod  

Porada a výklad tratí, předjízda:  
Sobota 5. 10. 2019 v 10,45 - areál TJ VS Litovel.  

Start:  
V sobotu 5. 10. 2019 v 12,00 hodin – areál TJ VS Litovel 

Registrace:  
Poslední možný termín registrace přes internet je 2. 10. 2019 do 15:00. Po tomto termínu se lze registrovat na 
prezentaci (viz prezentace). Všechny informace najdete na   www.bobr-cup.cz  

Upozornění:  
Každý závodník smí startovat pouze v jedné disciplíně, každý tým musí mít originální název vystihující jeho ducha. 
Cyklisté musí absolvovat celou trať s přilbou a horským kolem. 
Vodáci musí startovat s přilbou, vestou a lodí. Povolen je SEA KAJAK, bez kormidla. Všichni členové týmu musí umět plavat.  

Slavnostní vyhlášení:  
Slavnostní vyhlášení všech otevřených kategorií proběhne v 16,30 hod v areálu soutěže. V průběhu vyhlášení výsledků bude 
probíhat tombola o hodnotné ceny.  

www.bobr-cup.cz

PROPOZICE AMČR  
BOBR CUP 2019


